Euro 750.000,00 * 
4.2 Massimale aggregato annuo: Euro 2.500.000,00   
4.3.        Massimale aggregato per corresponsabilità: Euro 2.500.000,00 

Importo non riducibile o importo oggetto di aggiudicazione 

5. Premio annuo lordo per singolo assicurato: € 258,23 (duecentocinquantotto,23) 

N. Assicurati a preventivo: 40 dirigenti 

Premio annuo lordo anticipato complessivo: € 10.329,20  

6. Data di retroattività: 
03/07/2008  

7. Clausola Intermediari: 
7.1 Broker:  
Marsh SpA 

7.2 Agente / Corrispondente: 

Ai seguenti termini, le parti attribuiscono il significato qui precisato: